

Znak sprawy: 01/TP/LMOPI/2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 25.11.2024 r. część II.

Pakiet 8, poz. 491

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Thiamini h/ch 100mg/2ml 5amp/obc w ilości 20 op?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Thiamini h/ch 100mg/2ml 5amp w ilości 20 op?

Pakiet 8, poz. 482

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tabl. mus. calcium zawierające 0,177g jonów Ca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tabl. mus. calcium zawierające 0,177g jonów Ca.

Pakiet 8, poz. 528

PYTANIE 3: Czy Zamawiający miał na myśli lek Dexapolcort N aerozol 16,25g (30ml) w ilości 2 op? Tylko ten lek na rynku zawiera Deksamethazon+Neomycyna 1,38g+0,28mg.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli lek Dexapolcort N aerozol 16,25g (30ml) w ilości 2 op.

Pakiet 8, poz. 538

PYTANIE 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Hedrin szampon d/lecz.wszawicy 100ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Hedrin szampon d/lecz.wszawicy 100ml.

ZŁOŻYŁ DOKŁADY
C. Administracyjno-Technicznych

inż. Adrian Garcaz